

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 007/2018 U Tří lvů ČB, Školní jídelna  
**Objekt:** 01 U Tří lvů ČB, Školní jídelna - oprava stropního podhledu  
**Rozpočet:** 007.01/2018 U Tří lvů ČB, Školní jídelna - oprava stropního podhledu

**Objednatel:** Školní jídelna U Tří lvů 2 IČO: 62537881  
 U Tří lvů 2 DIČ:  
 370 01 České Budějovice-České Budějovice 3

**Zhotovitel:** REMONST stavební spol. s r.o. IČO: 48203351  
 Rudolfovská 460/93, České Budějovice DIČ: CZ48203351

Rozpis ceny	Celkem
HSV	412 671,49
PSV	141 244,52
MON	28 000,00
Vedlejší náklady	7 500,00
Ostatní náklady	19 000,00
<b>Celkem</b>	<b>608 416,01</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	608 416,01 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

**Cena celkem bez DPH** **608416,00 CZK**

v Českých Budějovicích dne 4.7.2018

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			307 044,28	50
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			49 346,40	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			38 380,53	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 749,03	1
728	Vzduchotechnika	PSV			2 040,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			107 403,51	18
784	Malby	PSV			31 801,01	5
M21	Elektromontáže	MON			28 000,00	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 151,25	2
VN	Vedlejší náklady	VN			7 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			19 000,00	3
Cena celkem					608 416,01	100

## Položkový rozpočet

S:	007/2018	U Tří lvů ČB, Školní jídelna
O:	01	U Tří lvů ČB, Školní jídelna - oprava stropního podhledu
R:	007.01/2018	U Tří lvů ČB, Školní jídelna - oprava stropního podhledu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>307 044,28</b>
---------------	-----------------------------	-------------------

1	416072122	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, izolace, PE folie	m2	365,52890	840,00	307 044,28
Položka pořadí 11 : 365,52890				365,52890		
Podhledy sádkokartonové desky např. Rigips RF (DF) s požární odolností 45 minut, systém PK21, zavěšený ocelový dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný, s minerální izolací tl. 40 mm, parozábrana z PE folie						

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>49 346,40</b>
----------------	---------------------------------	------------------

2	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	365,52890	135,00	49 346,40
Položka pořadí 17 : 365,52890				365,52890		

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>38 380,53</b>
----------------	---	------------------

3	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	365,52890	105,00	38 380,53
Položka pořadí 17 : 365,52890				365,52890		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>7 749,03</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

4	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	7,38003	1 050,00	7 749,03
---	-----------	---	---	---------	----------	----------

<b>Díl: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>	<b>2 040,00</b>
-----------------	------------------------	-----------------

5	728	Vzduchotechnika - oprava nevětrané vzduchové dutiny	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	-----	---	--------	---------	----------	----------

Oprava odvětrání prostoru jídelny				1,00000		
6	998728202	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	%	2,00000	20,00	40,00

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>107 403,51</b>
-----------------	------------------------------	-------------------

7	767581802	Demontáž stávajících SDK podhledů včetně izolace a PE folie	m2	365,52890	210,00	76 761,07
včetně tepelné izolace : 17,77*20,57				365,52890		

8	767582800	Demontáž podhledů - roštů	m2	365,52890	67,00	24 490,44
Položka pořadí 10 : 365,52890				365,52890		

9	767584801	Demontáž doplňků podhledů-stávající zářivková tělesa	kus	46,00000	98,00	4 508,00
42				42,00000		
nouzové osvětlení : 4				4,00000		

10	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,00000	822,00	1 644,00
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>31 801,01</b>
-----------------	--------------	------------------

11	784161601	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	365,52890	23,00	8 407,16
Položka pořadí 1 : 365,52890				365,52890		

12	784165821	Malba pro SDK, barva, bez pen., 1 x	m2	365,52890	48,00	17 545,39
Položka pořadí 14 : 365,52890				365,52890		

13	784011221	Zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	0,00000	19,00	0,00
----	-----------	--	----	---------	-------	------

14	784011222	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	365,52890	16,00	5 848,46
Po předchozím vyklizení prostoru, s následným odkrytím. : 17,77*20,57				365,52890		

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>28 000,00</b>
-----------------	-----------------------	------------------

15	21	Elektroinstalace	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
Kontrola stávajících rozvodů a zpětná montáž demontovaných svítidel. : 1				1,00000		

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>10 151,25</b>
-----------------	--	------------------

16	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,51517	603,00	1 516,65
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,51517	214,00	538,25

## Položkový rozpočet

S:	007/2018	U Tří lvů ČB, Školní jídelna
O:	01	U Tří lvů ČB, Školní jídelna - oprava stropního podhledu
R:	007.01/2018	U Tří lvů ČB, Školní jídelna - oprava stropního podhledu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

18	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,30347	25,00	1 257,59
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,51517	283,00	711,79
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,15173	32,00	804,86
21	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,51517	330,00	830,01
22	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,51517	266,00	669,04

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

23	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	25,15173	150,00	3 772,76
24	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,51517	20,00	50,30

**Díl: VN Vedlejší náklady** **7 500,00**

25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
26	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
27	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

**Díl: ON Ostatní náklady** **19 000,00**

28	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
29	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
30	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
31	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
32	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
33	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
34	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

<b>Celkem</b>	<b>608 416,01</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání